„Dostawa odczynników 
chemicznych” prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 
1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy Prawo zamówień publicznych 
przeznacza   następujące kwoty na poszczególne pakiety:

Pakiet nr I: 70.861,56 zł brutto, słownie zł:  siedemdziesiąt tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt jeden 56/100;
Pakiet nr II: 115.298,66 zł brutto, słownie zł: sto piętnaście tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt osiem 66/100;
Pakiet nr III: 106.387,00 zł brutto, słownie zł:  sto sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt 
siedem 00/100;
Pakiet nr IV: 5.319,38 zł brutto, słownie zł: pięć tysięcy trzysta dziewiętnaście 38/100;
Pakiet V: 1.865,17 zł brutto, słownie zł: jeden tysiąc osiemset sześćdziesiąt pięć 
17/100;
Pakiet VI: 14.204,21 zł brutto, słownie zł: czternaście tysięcy dwieście cztery 21/100;
Pakiet VII: 742,92 zł brutto, słownie zł: siedemset czterdzieści dwa 92/100;
Pakiet VIII: 7.646,04 zł brutto, słownie zł: siedem tysięcy sześćset czterdzieści sześć 
04/100.

Z poważaniem
Marcin Beza
Zastępca Dyrektora
/podpisano elektronicznie/